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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamez me
___.___.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Bashkimi I Operatoreve ekonomik .” 2N”shpk &”K.M.K” shpk, me adrese : Paskuqan
PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare

* * *

Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06531-02-05-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndertim rruga “Konferenca e Mukjes “vazhdim

Fondi limit 12,385,607(dymbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e
shtatë) leke pa t.v.sh.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: : 43(dyzet e tre) ditë pune..

.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.02.2019] 6]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 27.02.2019
këta ofertues:
1. ” LEON-KONSTRUKSION “shpk K71820009I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 11,764,804lekë pa tvsh, dhe 14,117,764.8 lekë
me tvsh.

2. ” Liqeni VII”sha K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 11,889,860 lekë pa tvsh, dhe 14,267,832. lekë
me tvsh.

3. ” Sireta 2 F K51501008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 11,333,333 lekë pa tvsh, dhe 13,600,000 lekë
me tvsh.

4.” 2N”shpk &”K.M.K” shpk L31615017L & L78223801E
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 11,671,982.8 lekë pa tvsh, dhe 14,006,379.36
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lekë me tvsh.

5.” KTHELLA”shpk J69303023D
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 12,028,190 lekë pa tvsh, dhe 14,433,828 lekë me
tvsh.

6.” SARK”shpk K52531415H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 10,041,301 lekë pa tvsh, dhe 12,049,561 lekë me
tvsh.
7. ” Shamo Konstruksion”shpk L01326020F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 10,424,200 lekë pa tvsh, dhe 12,509,040 lekë
me tvsh.
8. ” SHENDELLI”shpk K07924803N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 11.000.000 lekë pa tvsh, dhe 13.200.000 lekë
me tvsh.

Operatore te skualifikuar

1. ”LEON-KONSTRUKSION”shpk K71820009I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Per automjetin asfaltoshtruese, nuk eshte paraqitur document qe te provoje pasjen e nje
asfaltoshtuesje, por per “nivelues” mjet I cili eshte grejder.

 Jane paraqitur dy mjete te deklaruara si kamincina por qe nuk jane ne perputhje me
tonazhin sipas percaktimeve te pikes 10 te KVK-se per kamioncinat, perkatesisht me
targa TR5434F dhe Tr 2938P.
Paraqitja e dokumentave te pasakta me qellim kualifikimin, eshte kusht per skualifikim.

2. ” Sireta 2 F K51501008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Automjetet e marra me qira nga "Artyja II shpk, kane mangesi ne dokumentacion,
perkatesisht:

- per mjetin me targe DV3229A, certifikata per transport mallrash, eshte leshuar ne emer te
personit fizik "Edison Zaci" dhe jo te personit juridik "ArtykaII"shpk

- per mjetin me trage DV3043A certifikata per transport mallrash, eshte leshuar ne emer te
personit fizik Edison Zçi dhe Artyka II shpk me dy NIPT-e. e njejta gje edhe per mjetet
me targeAA241UF, AA182UF, nderkohe kontrata e qirase eshte lidhur me personin
juridik Artyka II shpk.

 Per mjetin e marre me qira me date 4.3.2019 kamion me targe AA842MX, nuk eshte
paraqitur certifikate per transport mallrash;

 per kamioncinen me targe AA907DD, nuk eshte paguar taksa vjetore e mjeteve,
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dokumenti i sjelle mban daten 19.01.2018

 Mjeti DV 3229 A, në cerifikatë pronësie thotë e verdhë, ndërsa në leje qarkullimi e
verdhë+blu.

 Mjeti AA182 UF, certifikata e pronësisë së mjetit është lëshuar më datë 13.06.2018,
ndërsa kontrata e qirasë është lidhur më datë 10.08.2018. Sa më sipër kontrata e qirasë
nuk mund të lidhej me targën e mëpërparshme si shpreheni ju.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik manovratori Roland Prenga.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik manovratori Bledian Muça

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Eshref Shahini.

 I ka skaduar dëshmia e kualifikimi të sigurimit teknik Arben Moqi.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Jetmir Koldashi.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Hasan Morinaj.

 Ska dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik Asllan Shurdhi.

 Nuk kanë dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik asnjë punetor i paraqitur.

 Janë kërkuar punëtor ndërtimi por janë paraqitur elektriçistë, elektromekanikë, etj.

 Nuk është dorëzuar shtojca 8 sipas ndryshimeve ligjore të bëra.
3.” Shamo Konstruksion”shpk L01326020F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Eshte paraqitur dokumentacion per automjetin AA386FK, deklaruar si autobot uji, por
nuk eshte shoqeruar me foto, gje e cila eshte kerkuar ne piken 10/e te KVK-se

4.” Shendelli”shpk K07924803N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 mjetet e marra me qera nga "jody kompany" jane paraqitur edhe nga subjekt tjeter
ofertues prane bashkise Kamez,

 nuk eshte paraqitur asnje dokument mjek fare.

 Mjetet e marra me qira nga Aliko Ndertim jane dhe me qira edhe nje subjekti tjeter,
ofertues ne procedurat e tenderimit qe zhvillon bashkia Kamez

5.” SARK”shpk K52531415H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Eshte paraqitur dokumentacion per automjetin AA386FK, deklaruar si autobot uji, por
nuk eshte shoqeruar me foto, gje e cila eshte kerkuar ne piken 10/e te KVK-se

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi I Operatoreve ekonomik
.” 2N”shpk &”K.M.K” shpk, me adrese : Paskuqan PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe",
Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
prej 11,671,982.8 lekë pa tvsh, dhe 14,006,379.36, se është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i
kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
14,927,167.6 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.03.2019
Ankesa: ka ose jo____PO__________
Eshte Kthyer pergjigje me date 01.04.2019

Nëpunesi i Autorizuar
Qemal ÇEJKU

__________________________

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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